

عصر

انتظار مردم از
رئیس جمهور
منتخب ایران

صفحه ۳



قیمت: ۲۰۰۰ تومان

تیرماه ۱۴۰۳

ماهنامه استانی عصر میبد، سال سوم، شماره ۳۳

www.vomeybod.ir

سلام بر حسین سلام بر ایران



خان مردم

فرزند شهید همت: جلیلی و یارانش هم بازی را باختند هم اخلاق را



محمد مهدی همت، فرزند شهید محمدابراهیم همت، در یادداشتی توییتی با انتقاد از عملکرد برخی چهره‌های اصولگرا در انتخابات ریاست جمهوری، آنها را عامل شکست جبهه انقلاب دانست.

ضمن عرض تبریک به رهبر عزیز انقلاب، ملت شریف ایران و رییس جمهور منتخب آقای دکتر مسعود پزشکیان، بیان چند نکته را که قبلاً پیش‌بینی می‌کردیم لازم می‌دانم:

۱. این شکست می‌توانست رقم نخورد اگر آقای جلیلی و اطرافیانش لجاجت بازی نمی‌کردند. واضح بود رای دلسوزان با تجربه و عقلای جبهه انقلاب در سبد تدریج‌ها نخواهد ریخت.

۲. اگر دکتر قالیباف فداکاری نمی‌کرد و در صحنه باقی نمی‌ماند و کنار می‌کشید، همان دور اول کار تمام بود.

۳. منطق سیاسی به این نیست که چه کسی در نظرسنجی (سازی) بالاست، به این است که چه کسی می‌تواند در دو قطبی احتمالی پیروز باشد و همه‌ی نظرسنجی‌ها نشان می‌داد که در دو قطبی آقای جلیلی بازنده و حاج باقر برنده است.

۴. خروجی چندین ماه تخریب و لجن‌پراکنی توسط تیم عدالت‌خواه، مصاف، رسایی، ثابتی و این‌ها، این بود که بعد از دولت انقلابی شهید ریسی، دور افتاد دست اصلاح‌طلب‌ها!

۵. اطرافیان آقای جلیلی که به جای تمرکز بر تبلیغ خودشان و رأی‌نیاوردن رقیب اصلاح‌طلب، بر ایجاد اتاق عملیات روانی و تخریب علیه آقای قالیباف و طرفداران ایشان متمرکز بودند باید پاسخگو باشند!

۶. توصیه علما و بزرگان جبهه انقلاب مبتنی بر محاسبات عقلایی و منطقی بود که بی‌توجهی کردند و با خودرایی نتیجه آن شکست تلخی برای همگان شد!

۷. عرصه سیاست مکان آزمون و خطای سلبریتی‌های رانتی یا مدیران نور چشمی آسانسوری نیست که سرنوشت ۴ یا ۸ سال یک ملت را با خودکامگی و مشورت‌های غلط به باد دهند!

۸. خدا قوت به یار سوم اصلاح‌طلبان که در سال ۱۳۹۲ و ۱۴۰۳ کار را در آورد!

*هم بازی را باختید هم اخلاق را.

با رئیس جمهور منتخب ملت همراهی کنید؛ ایران ما به «مهر و مَرهم» نیاز دارد

جعفر محمدی



سر انجام بعد از یک رقابت سخت و نفسگیر و بر اساس آماري که تا این لحظه به طور رسمی اعلام شده، مسعود پزشکیان با پیروزی بر سعید جلیلی، عنوان رئیس‌جمهور ایران را به خود اختصاص داده است. نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

- ۱- بسیاری بر این باور بودند که نظام، محمدباقر قالیباف را برای ریاست جمهوری در نظر گرفته است و در دور دوم نیز بر آن بودند که هر طور شده، سعید جلیلی را به عنوان برنده اعلام خواهند کرد. این گزاره از آن جهت باور پذیر می‌نمود که هم شورای نگهبان و هم دولت به عنوان مجری انتخابات، از نظر سیاسی همسو با جلیلی بودند. با این حال، چنین نشد و نه قالیباف رئیس‌جمهور شد و نه جلیلی، بلکه نام پزشکیان از صندوق بیرون آمد و خوانده شد و به ریاست جمهوری رسید.

- ۲- نکته مهمی که باید به طور جدی از سوی حاکمیت جدی گرفته شود، معنای عدم مشارکت ۶۰ درصد مردم در دور اول و نیز رای معنی‌دار اکثریت به پزشکیان است. این انتخابات برای ساختار نظام، حکم یک MRI را داشت که به طور بسیار دقیق و البته بدون درد و خونریزی، از تمام زوایای این پیکره تصویر برداری کرد و عیوب و اشکالات آن را به طور واضحی آشکار کرد و در برابر دیدگان گذاشت.

- ۳- بسیاری از مردم باور داشتند که تا این لحظه به طور رسمی اعلام شده، مسعود پزشکیان با پیروزی بر سعید جلیلی، عنوان رئیس‌جمهور ایران را به خود اختصاص داده است. نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

- ۴- بسیاری بر این باور بودند که تا این لحظه به طور رسمی اعلام شده، مسعود پزشکیان با پیروزی بر سعید جلیلی، عنوان رئیس‌جمهور ایران را به خود اختصاص داده است. نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

- ۵- بسیاری بر این باور بودند که تا این لحظه به طور رسمی اعلام شده، مسعود پزشکیان با پیروزی بر سعید جلیلی، عنوان رئیس‌جمهور ایران را به خود اختصاص داده است. نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

- ۶- بسیاری بر این باور بودند که تا این لحظه به طور رسمی اعلام شده، مسعود پزشکیان با پیروزی بر سعید جلیلی، عنوان رئیس‌جمهور ایران را به خود اختصاص داده است. نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

سرمایه‌های اجتماعی بدانند که در نهایت به حال خوب مردم در عین قوام و بالندگی نظام منجر می‌شود.

لذا خردمندان و صلاح کار ملک و ملت در این است که به او کمک کنند و هیچ اشکالی هم ندارد که اعلام کنند در کنار دولت هستند و بخشی از موفقیت‌های آتی، مرهون همکاری و همراهی آنان است و پزشکیان نیز باید با صدای بلند همین را به مردم بگوید.

برعکس اگر از در تقابل درآیند، باید بدانند که روح و پیکر جامعه، توان زخم‌های دیگر را ندارد. اگر بعد از ماجراهای هر ۹ روز یک بحران در دولت سیدمحمد خاتمی، این جامعه دوام آورد به دلیل آن بود که ربع قرن متحمل فحیح‌ترین جراحات‌های سیاسی و اختلافات درونی نشده بود و تاب و نای بیشتری داشت ولی اکنون، بیش از هر چیزی به مهر و مرهم نیاز دارد و الا فرو می‌پاشد و همه چیز را با هم با خود به زیر می‌کشد.

دولت مسعود پزشکیان باید دولت وحدت ملی باشد نه به معنای تبدیل کابینه به شرکت سهامی احزاب و گروه‌ها که به معنای همگرایی دولت، قوای دیگر و نهادهای قدرت به منظور شفاف‌دردهایی که در تصویر MRI دیده شده است.

اصلاح‌طلبان نیز برخلاف سال‌های گذشته، تند و تیزی بعضاً غیرمناسب را ندارند و آموخته‌اند که باید تعامل کنند. هم اصولگرایان و هم اصلاح‌طلبان بدانند که اگر فرصت دولت مسعود پزشکیان را برای

همگرایی ملی و بازگشت به سوی مردم مغتنم ندانند، قهر مردمی که حتی همین الان نیز از هر دویشان بریده‌اند، عمیق‌تر خواهد بود که نتیجه‌اش مشخص است.

۵- اکنون مهم‌ترین کار پیش روی پزشکیان، انتخاب اعضای کابینه است. استفاده از وزیران موفق دولت‌های قبلی و حذف چهره‌های ناموفق و نامحبوب پیشین، در کنار معرفی چهره‌های تازه نفس و متخصص می‌تواند دولتی کارآمد شکل دهد.

از سوی دیگر، باید منتظر واکنش مجلس به کابینه پیشنهادی او بود تا مشخص شود تا چه اندازه پیام ۸ تیر و ۱۵ تیر را گرفته‌اند و می‌خواهند وارد همگرایی بشوند. اگر از همین اول شاهد تقابل باشیم باید منتظر روزهای سخت مسعود پزشکیان و ملت ایران باشیم؛ اما امیدواریم که مجلس و مجموعه حاکمیت با درک درست شرایط، دست دوستی و همکاری به دولت منتخب مردم بدهند و مهم‌ترین مأموریت‌شان یعنی احیاء و تقویت دوستی و اعتماد بین مردم و حاکمیت را محقق سازند. نه فقط نجات جمهوری اسلامی که نجات ایران در گرو این عقلانیت است.

۶- و نهایتاً مردمی که در سخت‌ترین شرایط پای کار آمدند و با رای دادن و رای ندادن، پیام خود را رساندند، نباید کار را تمام شده بدانند؛ از امروز باید از پزشکیان مطالبه‌گری کنند و در عین حال از دولت منتخب خود در برابر جفاهای احتمالی حمایت کنند و مادام که رئیس‌جمهور با ملت همراه است، تنه‌ایش نگذارند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران شد



تعداد تعرفه مصرف شده با ۳۰ میلیون و ۵۷۳ هزار و ۹۳۱ رأی است، در صد مشارکت ۴۹.۸ است.

با اعلام پایان شمارش تعرفه‌ها در تمامی شعب اخذ رأی در سراسر کشور، مسعود پزشکیان با کسب اکثریت آرا، به‌عنوان رئیس‌جمهور ایران برگزیده شد. محسن اسلامی در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: مجموع آرای داخل و خارج ایران ۳۰ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۵۷ رأی است که آرای کاندیداها به شرح زیر است: مسعود پزشکیان حائز ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی سعید جلیلی حائز ۱۳ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۱۷۹ رأی سنجنگوی ستاد انتخابات کشور یادآور شد: براین اساس آقای مسعود پزشکیان به‌عنوان منتخب چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری محسوب می‌شود. وی افزود: در رابطه با میزان مشارکت باید به اطلاع رسانده شود که مبتنی بر

این دو مرد شریف



در عصر عافیت جویی، در دوران «سری را که درد نمی‌کند دستمال نمی‌بندند»، در زمانی که منفعت در همراهی با قدرت است، در روزگاری که فحش و تهمت، نقل و نبات مخالفان است و در میانه ناامیدی ملتی رنج دیده، چنین بی‌پروا به میدان آمدن و برای میهن دویدن و شهر به شهر به دنبال آفرینش امید بودن و دل‌ها را به یکدیگر دوختن و هزار زخم از ناجونمردان خوردن، هنر این دو مرد شریف بود که آبرویشان را وقف ایران کردند.

تاریخ ایران از این دو «محمدجواد» به نیکی یاد خواهد کرد: ظریف و آذری جهرمی. خدا قوت، سپاس و تبریک!

انتظار مردم از رئیس‌جمهور منتخب ایران



محمدتقی شفیع پور مهرجردی کارشناس ارشد روزنامه نگاری

از رئیس‌جمهور منتخب در راستای بهبود شرایط کشور در ذیل اشاره می‌کنیم:

بهبود وضعیت اقتصادی:

اولین و شاید مهم‌ترین انتظار مردم از رئیس‌جمهور جدید، بهبود وضعیت اقتصادی کشور است. با توجه به تورم، بیکاری و کاهش قدرت خرید، مردم خواستار سیاست‌هایی هستند که بتواند اقتصاد را از رکود خارج کند و رفاه عمومی را افزایش دهد. برنامه‌های اقتصادی شامل ایجاد فرصت‌های شغلی، حمایت از تولید داخلی، جذب سرمایه‌گذاری خارجی و کنترل نرخ تورم از جمله اقداماتی است که می‌تواند به این هدف کمک کند. مردم خواستار یک اقتصاد پایدار و متکی به منابع داخلی هستند که بتواند در مقابل شوک‌های خارجی مقاومت کند و به رشد مستمر دست یابد.

شفافیت و مبارزه با فساد:

مبارزه با فساد یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مردم است. فساد اداری و مالی، اعتماد عمومی را تضعیف کرده و منجر به نارضایتی گسترده شده است. انتظار می‌رود که دولت جدید با ایجاد سیستم‌های شفافیت، جلوگیری از سوءاستفاده‌ها و تقویت نظارت، بتواند اعتماد عمومی را بازسازی کند.

ارتقاء سطح معیشت:

بهبود کیفیت زندگی و افزایش سطح معیشت مردم،

دیپلماسی فعال و هوشمندانه می‌تواند به بهبود روابط با کشورهای همسایه، جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی و تقویت موقعیت بین‌المللی ایران کمک کند. تعامل سازنده با جهان و پایبندی به توافقات بین‌المللی می‌تواند راهگشای بسیاری از مشکلات اقتصادی و سیاسی باشد. همدلی، وحدت و یکپارچگی در سیاست خارجی انتظار زیادی نیست که مردم از وزارت خارجه جدید دارند به خصوص در شرایطی که دیوانه‌ای چون ترامپ باز در کشور آمریکا احتمالاً رئیس‌جمهور شود.

ارتقاء حقوق شهروندی و آزادی‌های اجتماعی:

تضمین حقوق شهروندی و ارتقاء آزادی‌های اجتماعی از دیگر انتظارات مهم مردم است. این شامل حمایت از آزادی بیان، حقوق زنان، اقلیت‌ها و حقوق بشر می‌شود. مردم خواستار یک جامعه باز و آزاد هستند که در آن هر فرد بتواند بدون ترس از تبعیض یا سرکوب، نظرات خود را بیان کند و در زندگی اجتماعی مشارکت فعال داشته باشد. اصلاح قوانین و مقررات محدودکننده، تقویت نهادهای مدنی و ارتقاء آگاهی عمومی از حقوق شهروندی از جمله اقداماتی است که می‌تواند در این زمینه موثر باشد.

توجه به محیط زیست: حفظ و بهبود وضعیت محیط

یکی دیگر از انتظارات مهم است. این شامل دسترسی به خدمات بهداشتی و آموزشی با کیفیت، مسکن مناسب و فرصت‌های شغلی برابر است. برنامه‌های دولت برای ارتقاء سطح معیشت باید به گونه‌ای

یکی از مهم‌ترین وظایف رئیس‌جمهور جدید، تقویت ساختارهای حکومتی و ارتقاء کارایی مدیریت است. اصلاحات ساختاری در نهادهای دولتی و افزایش کارایی سیستم‌های اداری می‌تواند به بهبود عملکرد دولت و افزایش رضایت عمومی منجر شود.

طراحی شود که تمامی اقشار جامعه به خصوص مردم مرز نشین و استان‌های محروم از آن بهره‌مند شوند. حمایت از گروه‌های آسیب‌پذیر، تقویت شبکه‌های تامین اجتماعی و افزایش دسترسی به خدمات عمومی از جمله راهکارهایی است که می‌تواند در این زمینه موثر باشد.

تقویت دیپلماسی و روابط بین‌المللی:

در حوزه سیاست خارجی، مردم انتظار دارند که دولت جدید با تقویت روابط بین‌المللی و کاهش تنش‌ها، زمینه‌های جذب سرمایه‌گذاری خارجی و توسعه تجارت را فراهم کند.

زیست نیز از جمله دغدغه‌های مهم مردم است. انتظار می‌رود که دولت جدید با اجرای سیاست‌های محیط زیستی مناسب، به کاهش آلودگی و حفظ منابع طبیعی بپردازد. برنامه‌های جامع برای کاهش آلودگی هوا و آب، مدیریت پسماندها، حفاظت از منابع طبیعی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند به حفظ محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی مردم کمک کند.

تقویت فرهنگ و هویت ملی:

حفظ و تقویت فرهنگ و هویت ملی یکی دیگر از انتظارات مهم مردم است. حمایت از فعالیت‌های فرهنگی و هنری، حفظ میراث فرهنگی و تقویت هویت ملی می‌تواند به ارتقاء سطح فرهنگی جامعه و افزایش همبستگی ملی کمک کند. برنامه‌های فرهنگی متنوع، حمایت از هنرمندان و نویسندگان و افزایش دسترسی عمومی به فعالیت‌های فرهنگی از جمله اقداماتی است که می‌تواند در این زمینه موثر باشد.

توسعه علم و فناوری:

توسعه علم و فناوری و حمایت از نوآوری و تحقیق و توسعه یکی از محورهای اساسی پیشرفت کشور است. انتظار می‌رود که دولت جدید با افزایش سرمایه‌گذاری در حوزه‌های علمی و پژوهشی، حمایت از استارت‌آپ‌ها و ایجاد



پست الکترونیک:
vomeybod@yahoo.com
وب سایت:
www.vomeybod.ir

آگهی: محمدحسین شفیع پور ۰۹۱۳۲۵۶۷۸۷۱
واحد بازرگانی: حسین فاضلی شورکی
نشانی: میبد، مهرجرد، خ طالقانی، پاساژ موسوی
تلفن: ۰۳۵۲۳۲۵۹۸۵-۰۳۵۲۳۲۱۴۲۱
اینستاگرام: @asrmeybod

هیئت تحریریه: سمیه مرادی، علیرضا مولایی
صفحه آرایی: موسسه تبلیغات اطلس میبد
چاپ: صداقت
شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

ماهنامه سیاسی، اجتماعی عصر میبد
گستره پخش: استانی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدتقی شفیع پور مهرجردی
سردبیر: سیدمحمد نبوی میبدی
مدیر هنری: الیاس دهقانی فیروزآبادی

سال سوم • شماره ۳۳ • تیرماه ۱۴۰۳

- 200.000 **تیشرت**
- 150.000 **ماگ**
- 30.000 **مگنت**
- 25.000 **پازل**
- 120.000 **آینه**
- 250.000 **بشقاب**

تخفیف
ویژه سایت

گالری چاپ و تبلیغات

اطلس

مشاوره، طراحی و چاپ

چاپ روی انواع پارچه - لیوان - تیشرت
کاور - ساک پارچه ای - شال و روسری
کارت ویزیت، بنر، و هر آنچه که شما بخواهید...



۰۹۱۳-۲۵۶-۷۸۷۱
۰۹۱۳-۰۲۰-۶۹۸۱



www.atlasgallery.shop

قهوه ترک
اسپرسو
کاپوچینو
موکا
چای ماسالا
لته
کافه میکس

قهوه مرکزی جواد

انواع نوشیدنی های گرم و سرد



۰۹۱۶۲۶۰۶۴۵۴

میبد، ده آباد، خیابان باهنر، روبروی فروشگاه بهداشتی گل نرگس

